
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2020년

통합지출부
(기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일  )

전기 계 11,400,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 5,400,000 0 0

2020-12-07 성립전52차  
알파인스키부

운영
 975,000 0 0 0 6,375,000 0 0

 975,000 0 0 0 6,375,000 0 0월 계

2021-01-04
2020 체육육성종목(알파인스키) 

동계집중강화훈련 프로그램 12월  

강사 수당 지급
서복기

알파인스키부

운영
교육운영비 0 960,000 0 0 5,415,000 960,000 0 00895

2021-01-05 성립전61차  
알파인스키부

운영
 3,500,000 0 0 0 8,915,000 960,000 0

2021-01-05
2020 체육육성종목(알파인스키) 

동계집중강화훈련 프로그램 12월  

강사 수당 지급
서복기

알파인스키부

운영
교육운영비 0 0 960,000 960,000 8,915,000 0 0 00895-1

2021-01-29 추경4회  
알파인스키부

운영
 4,500,000 0 0 0 13,415,000 0 0

 8,000,000 960,000 960,000 960,000 13,415,000 0 0월 계

2021-02-03
2020 체육육성종목(알파인스키) 

동계집중강화훈련 프로그램 1월  

강사 수당 지급
서복기외 1명

알파인스키부

운영
교육운영비 0 3,200,000 0 0 10,215,000 3,200,000 0 00987

2021-02-04
2020 체육육성종목(알파인스키) 

동계집중강화훈련 프로그램 1월  

강사 수당 지급
서복기외 1명

알파인스키부

운영
교육운영비 0 0 3,200,000 3,200,000 10,215,000 0 0 00987-1

2021-02-07 제51회 대한스키협회장배 전국스

키대회 리프트권 지급 (주)강원랜드
알파인스키부

운영
교육운영비 0 1,350,000 0 0 8,865,000 1,350,000 0 01024

2021-02-07 제51회 대한스키협회장배 전국스

키대회 출전 숙박비 지급 (주)강원랜드
알파인스키부

운영
교육운영비 0 1,140,000 0 0 7,725,000 2,490,000 0 01025

2021-02-07 제51회 대한스키협회장배 전국스

키대회 출전 식사 및 간식비 지급
홍콩반점외 5명

알파인스키부

운영
교육운영비 0 755,370 0 0 6,969,630 3,245,370 0 01026

2021-02-17
제51회  대한스키협회장배 전국스

키대회 출전 유류비 및 통행료 지

급
이국재외 2명

알파인스키부

운영
교육운영비 0 219,970 0 0 6,749,660 3,465,340 0 01027

2021-02-22 2020 알파인스키부 동계집중훈련

을 위한 간식 구입

구천동농협리조

트마트점

알파인스키부

운영
교육운영비 0 25,960 0 0 6,723,700 3,491,300 0 01053

2021-02-24
2021. 2월  체육육성종목(알파인스

키) 동계집중강화훈련 프로그램강

사 수당 지급
서복기외 1명

알파인스키부

운영
교육운영비 0 4,000,000 0 0 2,723,700 7,491,300 0 01063

2021년 03월 12일발행일 : 1/2



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2020년

통합지출부
(기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일  )

2021-02-24
2020 알파인스키부 훈련

을 위한 물품 구입

온누리코퍼레이

션

알파인스키부

운영
교육운영비 0 1,393,700 0 0 1,330,000 8,885,000 0 01067

2021-02-24
2020 알파인스키부 훈련

을 위한 물품 구입

온누리코퍼레이

션

알파인스키부

운영
비품구입비 0 1,330,000 0 0 0 10,215,000 0 01067

2021-02-25
제51회  대한스키협회장배 전국스

키대회 출전 유류비 및 통행료 지

급
이국재외 2명

알파인스키부

운영
교육운영비 0 0 219,970 219,970 0 9,995,030 0 01027-1

2021-02-25 제51회 대한스키협회장배 전국스

키대회 출전 숙박비 지급 (주)강원랜드
알파인스키부

운영
교육운영비 0 0 1,140,000 1,140,000 0 8,855,030 0 01025-1

2021-02-25 제51회 대한스키협회장배 전국스

키대회 출전 식사 및 간식비 지급
홍콩반점외 5명

알파인스키부

운영
교육운영비 0 0 755,370 755,370 0 8,099,660 0 01026-1

2021-02-25 2020 알파인스키부 동계집중훈련

을 위한 간식 구입

구천동농협리조

트마트점

알파인스키부

운영
교육운영비 0 0 25,960 25,960 0 8,073,700 0 01053-1

2021-02-26
2021. 2월  체육육성종목(알파인스

키) 동계집중강화훈련 프로그램강

사 수당 지급
서복기외 1명

알파인스키부

운영
교육운영비 0 0 4,000,000 4,000,000 0 4,073,700 0 01063-1

2021-02-26 제51회 대한스키협회장배 전국스

키대회 리프트권 지급 (주)강원랜드
알파인스키부

운영
교육운영비 0 0 1,350,000 1,350,000 0 2,723,700 0 01024-1

 0 13,415,000 10,691,300 10,691,300 0 2,723,700 0월 계

 8,975,000 14,375,000 11,651,300 11,651,300 0 2,723,700 0기간 계

누 계 20,375,000 20,375,000 17,651,300 17,651,300 0 2,723,700 0

2021년 03월 12일발행일 : 2/2


